Ofício nº 406/SMG/2023

Ref.: Indicação 171/2023.

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA.
RE ORISIRUÇÃO:CA NOSSA IDADE, AMCRPOR NOSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 27 de julho de 2023.

CORRESPONDÊNCIA

| MR UU ||
|

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, venho por meio

deste, encaminhar Ofício nº 181/SEMMAS/2023 (em anexo) da Secretaria de Meio

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos de eleva estima
e apreço.

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo

 Elza YukoNishio
Oficial Administrativo |

Mi

x lobo

|

|

Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, VilaVirgínia, ltaquaquecetuba/SP

Telefone: (11) 4753-7094

| PREFEITURA DE
É ITAQUAQUECETUBA

RECONSTRUÇÃODA NOSSA CIDADE. AMOR POR NOSSAGENTE.
Itaquaquecetuba,15 de Maio de 2023.

Ofício nº: 181/SEMMAS/2023.

Referência: Indicação Nº 171/2023.  É
Em resposta a solicitação, venho através deste, informar que vistoria técnica realiz

Presidente Bernardes, 08- Jardim Caiuby, não foi constatada a existência de nem u

arbóreo, que esteja precisando ser podado, as árvores mais próximas do endereço

ficam dentro de uma escola, onde foi realizado o serviço de poda recente.

Certo de poder contar com compreensão de Vossa Senhoria, deixo meu
elevada estima e devida consideração.

Deixo meu protesto de elevada estima e devida consideração.

RomatoeCrevalhvo-
Bióloga Alveriane Felix Carvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

2

4 ad! Es -norte Vora
Eng. Ar sm Zampien Sampaio

Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

ada na Rua

m espécime

acima citado

protesto de

Dees7º

Rua VereadorJosé Barbosa de Araujo, 260, 3º andar — Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP

CEP: 08573-040 - Tel: (11) 4647-1210

meioambienteOitaquaquecetuba.sp.gov.br

aÊ SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO

|. Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba
»| Secretaria Municipal de Meio

Ambiente e Saneamento
PADM - Nº: /59/072

Data: J9 / 07 /AQ

Interessado: Ceverme-

Assunto: Traicaçie Mao AHeOBSNÇh
Endereço: “kia,fonemeche-,30 Jealum(oiuby
Responsável: (eim,

Observações: